PODER LEGISIANVO
cÂanaRa mururctpAl DE TABUI EtRo Do NoRTE
16e LEGISLATURA - 1e BtÊNto - 2o2r -2022
HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE _ CEARÁ

rNDrcAçÃo No- ot9/2o2?

0 Vereador FRANCISCO EDIVAN GURGEL DA COSTA da

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuiçôes

legais e regimentais, veem requerer da Excelentíssima Presidente da

Câmara, que envie ofício ao Prefeito Municipal, solicitando que seja

realizado o serviço de pavimentação da Rua Lucinda Gadelha, no Bairro

losé Mendes.

Sala das Sessôes da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

ern 22 de fevereira de2022.

Fmn áEro',X,",{ i{;W,M"'*
úíú

Vereador

E)(PEDIENTE LIg NA SESSAO

Rua Maia Alarcon, 371- Centro -Tel. (88) 3424.2O34 - www.cmtabuleiro'ce'gov'br

E/Mail: cmtabuleiro@rahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960'000